
   

SEDACÍ SOUPRAVA „LARS“, barva: šedá, oboustranná 
montáž, lůžko, úložný prostor, včetně 1 polštáře v barvě 

sedací soupravy, rozměry: cca 161x223 cm 10.990,- 
(24270026/02,98)

-31%10.990,-
 15.999,-***

Sedací souprava

1.499,-
Závěsný slunečník
(04220032/05-06)

4.999,-
 6.499,-***

-23%

Sedací sestava 
„CASABLANCA“
(21940001/01)

-60%
až 

-26%1)

ZA VÝHRU

FANDĚTE  
NAŠIM!

-15%
ZA JINÝ 

VÝSLEDEK

Platí: 27. 6. 2024

Znáte z 

TV 
reklamy

Znáte z 

TV 
reklamy

1) Výhra je vaší výhrou. Pokud náš tým (český) dne 26. 6. 2024 vyhraje svůj zápas, zavazuje se Mobelix, že při nákupu 
zboží dne 27. 6. 2024 poskytne slevu 26% na velkou část sortimentu. V případě remízy nebo prohry poskytne Mobelix 
slevu ve výši 15%. V obou případech slevy neplatí na zboží v akci, zboží označené jako „Cenový trhák“, „1+1 zdarma“, 
„Reklama“, „Výprodej“, „Sale“, „% Akce“, „Top nabídka“. Neplatí na dříve vytvořené kupní smlouvy. Slevy nelze kumulovat. 
Neplatí na služby, dopravu ani plánovatelné projekty, skříňový systém „Unit“, zboží značky „Based“, kuchyňské spotřebiče, 
dřezy a vodovodní baterie. Akce platí v prodejnách i online výlučně 27. 6. 2024. Při nákupu v e-shopu zadejte v košíku kód: 
CZTYM. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZa0-MCZ07-4-a-12-01.indd   1MCZa0-MCZ07-4-a-12-01.indd   1 10.06.2024   14:03:1910.06.2024   14:03:19



MCZ07-4-a 02/03

1) Platí na všech prodejnách při nákupu na revolvingový úvěr od 2 000 Kč rozloženém do 10, 15 nebo 20 měsíčních splátek. Při výši čerpání z revolvingového úvěru 34 
999 Kč, výši splátky 1 750 Kč a době trvání splátkového programu 20 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 0,00 %, 
RPSN 0,0 %, celkem zaplatíte 34 999 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 24. 6. 2024, úhrada první splátky je 20. 7. 2024 a datum splatnosti 
poslední splátky je 20. 2. 2026. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve výši poslední splátky. Konkrétní 
výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné 
transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 40 000 Kč, 
roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 32,3 %, celkem zaplatíte 46 158 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 4 248 Kč, 4 175 Kč, 4 102 Kč, 4 029 Kč, 3 956 Kč, 3 
883 Kč, 3 810 Kč, 3 737 Kč, 3 664 Kč, 3 591 Kč, 3 518 Kč, 3 445 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za 
předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a 
splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb. Nabídka platí při splnění podmínek 
Home Credit a.s. a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované 
lišit. Akce platí 24. 6. – 7. 7. 2024. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

6  SEDACÍ SOUPRAVA „SIERRA“, potah dýmová modrá, 
kovové nohy černá barva, nastavitelné hlavové opěrky a 
nastavitelná hloubka sedu, plocha lůžka: 140x280 cm,  
U-rozměr: 181/364/230 cm 34.999,- (23120007/01-02,98)

7  SEDACÍ SOUPRAVA „ADRIA NEU“, barva šedá,  
oboustranná montáž, plocha lůžka 246x137 cm, rozměr: 
213 x 308 cm  16.999,- (22570007/03,98)

9  SEDACÍ SOUPRAVA „MILNA“, potah světle šedá, kovové 
nohy černá, plocha lůžka: 125x210 cm, rozměr: 189/277 cm, 
26.999,- (23070110/01-02,98)

CENOVÝ
TRHÁK

4  KONFERENČNÍ STOLEK „KENO“, deska bílý mramor, 
kovový podstavec, černá matná, set, mal. Š/V/H: cca. 
50/46/57 cm, vel. Š/V/H: cca. 100/35/50 cm 1.999,- 
(05720090/01)

3  POHOVKA „MONA“, plocha lůžka: 160/200 cm, různé 
barvy, Š/V/H: 201/100/105 cm 13.999,- (22570071/01-03,98)

1  VITRÍNA „VANCOUVER“, včetně LED osvětlení, š/v/h: 
70/198/38 cm 6.199,-  
TV DÍL, š/v/h: 156/57/44 cm 8.799,-  
NÁSTĚNNÁ POLICE,š/v/h:156/22/26 cm 1.399,-  
VITRÍNA,š/v/h:98/143/38 cm 6.999,-  
VITRÍNA,š/v/h:88/198/38 cm 7.799,-  
TV DÍL,š/v/h:196/57/44 cm 8.999,-  
NÁSTĚNNÝ REGÁL,š/v/h: 67/96/25 cm 1.499,- 
(01960869/01-07)

1.999,-
4 | Konferenční 
stolek, 2 ks set

 2.499,-*** -20%

5  KONFERENČNÍ STOLEK „SMUDO“, mangové dřevo/kov 
barvy antracit, bezpečnostní sklo, Ø/V: 86/41 cm 4.999,- 
(23620142/01)

4.999,-
5 | Konferenční stolek

8  SEDACÍ SOUPRAVA „MALTE“, barva šedá tkanina, černé 
nohy, pravé nebo levé provedení, plocha lůžka: 139x274 cm, 
U-rozměr: 178/305/155 cm 14.999,- (11360045/01-02,98)

8.799,-
 8.999,-***

1 | TV díl

13.999,-
 14.999,-***

3 | Pohovka

10  SEDACÍ SOUPRAVA „IBA“,  Salsa Marina tmavě modrá 
nebo tyrkysová, stud.pěna, nastavitelná hloubka sedu a 
opěrky hlavy, nohy: kov, Š/V/H: cca 323/73/222 cm 59.999,- 
bez funkcí 42.999,- (07110051/14-15,07-08,98)

2  POHOVKA „NEO“, úložný prostor, plocha lůžka: 
cca 134/190 cm, Š/V/H: cca 82/75/190 cm 5.999,- 
(29910006/01)5.999,-

2 | Pohovka

1)

navýšením  
0%
Splátky

s 

MCZa0-MCZ07-4-a-02-03.indd   2MCZa0-MCZ07-4-a-02-03.indd   2 10.06.2024   14:03:2110.06.2024   14:03:21



1 750,- 
Celkem 34 999 Kč 
Sedací souprava

20x
měsíčně

16.999,-
7 | Sedací 
souprava

-20%
26.999,-
 33.999,-***

9 | Sedací 
souprava

CENOVÝ
TRHÁK

OD

14.999,-
8 | Sedací  
souprava

Garance 3 roky

IMPREGNACE IMPREGNACE 
NÁBYTKU NÁBYTKU 

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

42.999,-
 66.990,-*

10 | Sedací souprava

JEŠTĚ VÍCE 
SEDČEK A 
POHOVEK 
ONLINE1)

s0%

Velká radost, malé splátky.

Financování  
20 měsíců

MÁTE NA COKOLIV

navýšením

1)

MCZa0-MCZ07-4-a-02-03.indd   3MCZa0-MCZ07-4-a-02-03.indd   3 10.06.2024   14:03:4410.06.2024   14:03:44



MCZ07-4-a 04/05

CENOVÝ
TRHÁK

7  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kombinace dekoru Verde/
smrk bílený, kovové úchyty, závěsný regál za příplatek, bez 
dřezu a spotrebičů 29.999,- (22370210/01-02)

8  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor karmínově červená 
v kombinaci s prac.deskou horský dub, rozměr rohu cca 
245/245 cm, dřevěný obklad výklenku za příplatek, bez 
spotřebičů a dřezu 37.999,- (18710321/01-02)

1  ŽIDLE „LISA“, barva šedý/zelený samet, Š/V/H: cca 
45/88/56 cm 699,- (11250031/01-02)

699,-
 1.499,-*** -53%

1 | Židle

3  ŽIDLE „LOBITO“, tkaná látka, barva: šedá, Š/V/H: 
59/86/59 cm 2.299,- (05750195/01)

2.299,-
3 | Židle

4  JÍDELNÍ STŮL „OSKAR“, Š/V/H: cca 138/76/80 cm, 
2.199,- ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „AUGUSTA“, látkový potah 
antracitové nebo žluté barvy, Š/V/H: 56/84/45 cm 799,- 
(26470075/01,04;26870344/01-02)

2.199,-
4 | Stůl, cca 
138/80 cm

799,-
4 | Židle

6  STOLNÍ SOUPRAVA „LILO G“, stůl: Š/V/H: cca 
140/76/80 cm, 4 židle Š/V/H: cca 42/98/44 cm, 3.799,- 
(16060023/01)

na plánovatelné  
kuchyně 

-56%1)

3)

1) Akce -56 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované od 24.06. do 07.07.2024. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva 
se počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně na míru nejsou skladem, jsou na objednávku.2) Při koupi 
plánovatelné kuchyně, získáte speciální nabídku, příslušenství značky Sistant dle Vašeho výběru v hodnotě 10.000 Kč zdarma (dřez, baterie, osvětlení). Akce platí od 24.06. do 07.07.2024 nebo do vyčerpání zásob. Akce 
se vztahuje pouze na nové projekty, uzavřené během platnosti akce a po složení zálohy v hodnotě min. 30% z celkové částky plánovatelné kuchyně. Slevy nelze kombinovat. www.moebelix.cz/s/?s=sistant   
3) “Dodání a montáž plánovatelné kuchyně za 1 Kč“ platí na plánovatelné kuchyně naplánované po dobu platnosti letáku. Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. 
Na všechny rozložené nebo sektorové kuchyně z kategorie Kuchyňské skříňky a sektorové kuchyně nebo v prodejně vystavené kuchyňské programy se akce nevztahuje (budou účtovány ceny dle běžného ceníku). 
4) Podmínky akce jsou uvedeny na straně 10. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za 
posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

3.799,-
 4.999,-*** -24%

6 | Stolní souprava, 
5dílná

Příslušenství 
 

v hodnotě  
10 000 Kč  
ZDARMA 2)

2  ŽIDLE „JOHN“, v 2 barevných prov., tkaná látka béžová, 
nohy buk masiv nebo tkaná látka šedá, nohy buk černý, 
Š/V/H: cca. 43,5/94/59 cm 899,- (10130029/10-11)

899,-
2 | Židle

5 VÝSUVNÝ STŮL „BIANCA“, dekor dub Sonoma, tloušťka 
desky stolu 18 mm, Š/V/H: cca 110-164/76/70 cm 2.699,- 
ŽIDLE „FREDDY“, tkaná látka šedá,  
Š/V/H: cca. 60/93/44 cm 799,- (18030467/01;16340125/01)

799,-
 1.299,-*** -38%

5 | Židle

Dodání a 
montáž  

za1,-
platí pro kuchyně

2.699,-
 2.699,-***

5 | Stůl, cca 
110-164/70 cm

MCZa0-MCZ07-4-a-04-05.indd   4MCZa0-MCZ07-4-a-04-05.indd   4 10.06.2024   14:03:0910.06.2024   14:03:09



PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, černý dekor v kombinaci s černými 
úchyty a černou strukturovanou pracovní deskou, šířky  
vyobrazených sestav: 150+180+180 cm, nástěnný kovový regál s 
osvětlením za příplatek 89.999,- (04530831/01-02)

29.999,-
 68.180,-*** -56%

7 | Plánovatelná 
kuchyň 37.999,-

 86.363,-*** -56%

8 | Plánovatelná 
kuchyň

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor dub bílý v kombinaci s nerezovými úchyty, prac.
deska dekor dub šedý, šířky cca 180+270 cm, bez spotřebičů a  
dřezu 47.999,- (18710320/01)

-56%
47.999,-
 109.089,-***

Plánovatelná 
kuchyň

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, kombinace bílé/dekor dub Evoke, kovové, úchyty, prac.
deska:, šířky cca 60+300 cm, bez spotřebičů a dřezu 38.999,- (22370427/01)

-56%
38.999,-
88.635,-***

Plánovatelná 
kuchyň

Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz4)

s0%

Velká radost, malé splátky.

Financování  
20 měsíců

MÁTE NA COKOLIV

navýšením

4 500,-  
Celkem 89 999 Kč 

Plánovatelná  
kuchyň

20x
měsíčně

4)

ZÁRUKA

LET
10

MCZa0-MCZ07-4-a-04-05.indd   5MCZa0-MCZ07-4-a-04-05.indd   5 10.06.2024   14:03:1710.06.2024   14:03:17



MCZ07-4-a 06/07 1) V Compact prodejnách na objednávku. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

3  SKŘÍŇ S POS. DVEŘ. „BRAGA“, dekor bílá/grafit, vč.  
5 polic, 2 zásuvek, šatní tyč, tlumič,  
Š/V/H: cca 215/209/57 cm, 9.999,- (25220394/01)

9.999,-
 12.999,-***

-23%

3 | šířka 
cca 215 cm

9  LOŽNICE „SATURN“, dekor dub Artisan/grafit,  
SKŘÍŇ, 2 posuvné dveře, 2 police, 2 šatníkové tyče, Š/V/H: 
cca 218/210/59 cm 7.999,- POSTEL, šířka 180 cm 6.999,- 
šířka 165 cm 6.799,- šířka 140 cm 6.499,- KOMODA 4.899,- 
(24270037/01-04,06-12,14,23,27)

11  LOŽNICE „ALICANTE“, 
ŠATNÍ SKŘÍŇ, 3 police, 3 šat. tyče,  
Š/V/H: cca 270/210/60 cm, 11.990,- POSTEL, čalouněné 
záhlaví, vč. nočních stolků, PL: cca 180/200 cm, bez roštů, 
matrací a úložného prostoru, Š/V/H: 306/100/212 cm, 
11.990,- KOMODA: Š/V/H: cca 120/89,4/38 cm 5.699,- 
(25220112/01-02,04)

13  ČALOUNĚNÁ POSTEL „BELLAGIO“, potah barva 
antracit, lamelový rošt, pruž. matrace, topper, úložný prostor, 
PL: 140, 160 nebo180/200, cm, Š/V/H: cca 145, 165 nebo 
185/101/211 cm, 18.990,- 1) (23120004/01-02,06,98)

2  SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI „GLOSSY“, bílá, vysoký 
lesk, vrat. 8 vkládacích polic, 4-dveřová, Š/V/H: cca 
196/219/60 cm, 9.999,- Š/V/H: cca. 147/219/60 cm 8.499,- 
(05880001/01-02)

4  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „SONATE ROM“, 6 polic, 
Š/V/H: cca 298/240/68 cm 24.990,- 1) (05310041/05,98)

24.990,-
 45.999,-*

4 | šířka cca 298 cm

6  POSTEL „LYON“, bílý lakovaný buk, vč. 2 zásuvek, bez 
roštů a matrací, PL: cca 90/200 cm, 8.499,- 2 zásuvky, cca 
140/200 cm, 9.999,- 4 zásuvky, cca 180/200 cm, 11.990,- 
cca 160/200 cm 10.990,- (05320002/01-04)

7  ČALOUNĚNÁ POSTEL „COLUMBIA“, potah bílá textilní 
kůže, poloh. rošt, s plyn.píst., 28 lamel, bez matrace, 
Š/V/H: cca 151/94/225 cm, PL: cca 140/200 cm 10.990,- 
Š/V/H: cca 131/94/225 cm, PL: cca 120/200 cm 10.490,- 
(26480112/10,12)

8  ČALOUNĚNÁ POSTEL „COMO“, látkový potah, s roštem, 
matrací a úlož. prostorem, cca 140/200 cm, 13.990,- cca 
120/200 cm 13.690,- 1) (26480115/05-06,98)

vrátane vnútorného 
vybavenia

s matracemi

CENOVÝ
TRHÁK

CENOVÝ
TRHÁK

s matracemi

10  SKŘÍŃ S POSUVNÝMI DVEŘMI „JOKER“, dekor dub 
San Remo, bílá, vč.10 polic, 2 šat.tyče, 2 posuvné.,2 otočné 
dveře, Š/V/H: cca 315/225/61 cm 14.990,-  
š. 270 cm 13.990,-  
POSTEL S ÚLOŽNÝM PROSTOREM „MARS“, dub San 
Remo, PL: 180 nebo 160/200 cm 6.499,-  
PL: 140/200 cm 5.999,- NOČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 
46/56/41 cm 2.499,- (25220143/11,13;0120/03,05-06,04)

5  ČALOUNĚNÁ POSTEL „ANDREA“, šedý látkový potah, 
čalouněné záhlaví, pruž.matrac, úlož.prostor, Š/V/H: cca 
170/101/200 cm 9.999,- (01380001/02)

9.999,-
5 | cca 170/200 cm

8.499,-
2 | šířka cca 147 cm

INspirujte  
se a nakupujte 
ještě výhodněji

Karta výhod

1  ŠATNÍ SKŘÍŇ „BASIC 2“, dekor dub Sonoma nebo 
bílá, 2 otočné dveře, 1 vkl. police,1 šatník. tyč, Š/V/H: cca 
74/179/51,5 cm 1.899,- (26470102/01-02)

1.899,-
1 | šířka cca 74 cm

13.690,-
8 | cca 120/200 cm

 24.999,-*

10.490,-
7 | cca 
120/200 cm

OD

 19.499,-*

8.499,-
6 | cca 90/200 cm

OD

 12.999,-*

12  ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, tmavě šedý látkový 
potah, vč. roštů s plynovými písty, bez matrací, s úlož. 
prostorem otv. zepředu, PL: cca 180/200 cm, Š/V/H: 
cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 
171/116/213 cm, 14.990,- PL: 140/200 cm 12.990,- 
(26480095/01-03,51-56,98)

OD

MCZa0-MCZ07-4-a-06-07.indd   6MCZa0-MCZ07-4-a-06-07.indd   6 10.06.2024   14:03:1010.06.2024   14:03:10



OD

včetně nočních 
stolků

s matrací a  
topperem 

6.499,-
 9.499,-*

9 | Postel, cca 
140/200 cm

OD

OD5.999,-
 8.999,-*

10 | Postel, cca 
140/200 cm

13.990,-
 21.499,-*

10 | Skříň, šířka 270 cm

7.999,-
 11.499,-*

9 | Skříň,  
š. cca 218 cm

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

11.990,-
11 | Postel PL: 
cca 180/200 cm

 18.999,-* 11.990,-
11 | Skříň šířka: 
cca 270 cm

 18.999,-*

18.990,-
13 | cca 140, 160 
nebo 180/200 cm

 28.999,-*

12.990,-
 22.999,-*

12 | cca 140/200 cm

OD

MCZa0-MCZ07-4-a-06-07.indd   7MCZa0-MCZ07-4-a-06-07.indd   7 10.06.2024   14:03:2010.06.2024   14:03:20



MCZ07-4-a 08/09 1) Podmínky akce jsou uvedeny na titulní straně. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena
se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek
najdete na www.mobelix.cz

7  PŘIKRÝVKA „ZILLY CEE“, bílá, 100% polyester, vlnkové 
prošívání, 450 g, rozměr: 140/200 cm, 199,-  
POLŠTÁŘ POD HLAVU „ZILLY“, bílá, 100% polyester, lehká 
péče, 650 g, rozměr: 70/90 cm 159,- (31050089/03;0084/01)

10  POLŠTÁŘ POD HLAVU „ANTIBACTERIAL“, bílá,  
100% polyester, výplň: 700 g, praní do 60 stupňů, rozměr: 
70/90 cm, 319,- PŘIKRÝVKA „ANTIBACTERIAL SINGLE“, 
bílá, 100% polyester, rozměr: 140/200 cm, výplň: 1000g, 
679,- (04780069;0070)

15  SÉRIE „MELANIE“ RUKAVICE, dostupné v  
10 barevných provedeních, 19,- RUČNÍK PRO HOSTY, cca 
30/50 cm 39,- cca 50/100 cm 99,- cca 70/140 cm 179,-  
ROHOŽKA DO KOUPELNY, cca 50/70 cm, 129,- 
(79310010/01-04,06-07,11,13-15;0011/01-04,06-07,11,13-
15;0012/01-04,06-07,11,13-15;0013/01-04,06-07,11,13-15;0004/01-
04,06-07,11,13-15)

8  NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „BASIC“, dostupné  
v 11 barevných provedeních, rozměr: 100/200 cm 259,-  
150/200 cm 419,- 180/200 cm 499,- (34440304/01-
11;0305/01-11;0306/01-11;33360019/01-09;0029/01-09;0031/01-09)

9  POVLEČENÍ „BARN FLOWER“, různé barvy, 100% bavlna, 
Renforcé, rozměr: 70x90/140x200 cm, se zipem 269,- 
(35910397/01-03)

11  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „LITTLEMEX“, různé barvy,  
300 g, 55% bavlna/45% Polyester, bez zipu, rozměr: 
38/38cm 79,- (05820096/01-08)

12  DEKA XXL „MICHAEL“, 100% Polyester, různé 
barvy, nadměrná velikost, Š/D: cca 220/240 cm 409,- 
(69950358/01-02,04,06-07,19-30)

2  MATRACE Z GELOVÉ PĚNY „GELTECH AIR“, 7 zón, bez 
lepidel, tv. H2/H3, gelová+semi-hybrid pěna, potah Bamboo, 
nos. do 135 kg, rozměr 90/200 cm, v. 20 cm, 4.799,- 
(04780013/01,03)

4.799,-
 6.499,-***

-26%

2 | ccca 90/200 cm, 
v. 20 cm

3  MATRACE „VISCO ROYAL“, visco paměťová pěna,  
tvrdost H3 (tvrdá), potah pratelný do 60°C, cca 80 nebo 
90/200 cm, 4.999,- 140/200 cm, 8.499,- 180/200 cm, 
10.990,- 160/200 cm 9.499,- (09270107/01-05,98)

4  KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE „ELIO PLUS“, tuhost 
H2/H3, potah ALOE VERA, pratelný potah do 60°C, výška 
25 cm, nosnost do 130 kg, cca 80 nebo 90/200 cm 5.999,- 
(08000061/01,03,98)

zdarma
1+1

5  POLŠTÁŘ POD HLAVU „HENRI“, 100% peří, potah  
100% bavlna, rozměr: 70/90cm, 1000g 259,- (79920912/01)

6  ŠIJOVÝ POLŠTÁŘ „CLOUD“, bílá, 92% PES, 8% Spandex, 
se zipem, rozměr: 60/40/12 cm 799,- (11640001/02)

14  DLOUHÝ POTAH NA ŽIDLI „DOMINIK“, různé barvy, 
85% bavlna, 15% PES, gumička, Š/D: 64/48/48 cm 259,- 
(39170397/01-08)

1  PARTNERSKÁ MATRACE „BAMBOO XL“, 7-zónová 
profilace, RE pěna, tvrdost H3/H4, potah bamboo, nos. 
do 135 kg, rozměr 80 nebo 90/200 cm, V: 18 cm 3.990,- 
(04780062/01-02)

3.990,-
1 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 18 cm

13  POLŠTÁŘ NA SEZENÍ „LOLA“,100% bavlna, výplň: 
pěna, rozměr: 40/40/4 cm 99,- HRUBÝ SEDÁK „BO“, různé 
barvy, 100% bavlna, s rukojetí, rozměr: 40/40/6 cm 259,- 
(65820017/01-09;13561248/01-05)

-26%1)

ZA VÝHRU

FANDĚTE  
NAŠIM!

-15%
ZA JINÝ 

VÝSLEDEK

5.999,-
 12.990,-*

4 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v.25 cm

4.999,-
 8.799,-*

3 | cca 80 nebo  
90/200 cm, v. 22 cm

27. 6. 2024

MCZa0-MCZ07-4-a-08-09.indd   8MCZa0-MCZ07-4-a-08-09.indd   8 10.06.2024   14:04:3410.06.2024   14:04:34



199,-
7 | Přikrývka 
„ZILLY CEE“

319,-
 479,-*** -33%

10 | Polštář pod hlavu 
„ANTIBACTERIAL“

679,-
 899,-*** -24%

10 | Přikrývka  
„ANTIBACTERIAL 
SINGLE“

409,-
 499,-*** -18%

12 | Deka XXL „MICHAEL“, 
220/240 cm

79,-
11 | Dekorační polštář 
„LITTLEMEX“, 38/38 cm

CENOVÝ
TRHÁK

CENOVÝ
TRHÁK

259,-
 349,-*** -25%

5 | Polštář pod hlavu 
„HENRI“, 100% peří

259,-
 419,-*** -38%

14 | Potah na 
židli „DOMINIK“

799,-
 999,-***

6 | Šijový polštář 
„CLOUD“, 
60/40/12 cm

259,-
8 | Napínací 
prostěradlo „BASIC“, 
100/200 cm

OD

99,-
13 | Polštář 
na sezení 
„LOLA“

19,-
-24% 25,-***

15 | Froté série 
 „MELANIE“

269,-
7 | Povlečení „BARN 

FLOWER“

OD

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

159,-
7 | Polštář pod 
hlavu „ZILLY“

 199,-*** -20%

259,-
 329,-***

13 | Hrubý sedák „BO“, 
cca 40/40/6 cm

MCZa0-MCZ07-4-a-08-09.indd   9MCZa0-MCZ07-4-a-08-09.indd   9 10.06.2024   14:05:0510.06.2024   14:05:05



MCZ07-4-a 10/11

4) Platí na všech prodejnách při nákupu na revolvingový úvěr od 2 000 Kč rozloženém do 10, 15 nebo 20 měsíčních splátek. Při výši čerpání z revolvingového úvěru 89 999 Kč, výši splátky 4 500 Kč a době trvání 
splátkového programu 20 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 0,00 %, RPSN 0,0 %, celkem zaplatíte 89 999 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se 
uskuteční 24. 6. 2024, úhrada první splátky je 20. 7. 2024 a datum splatnosti poslední splátky je 20. 2. 2026. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve výši 
poslední splátky. Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky 
splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 100 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 30,7 %, celkem zaplatíte 114 702 
Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 10 562 Kč, 10 380 Kč, 10 197 Kč, 10 015 Kč, 9 832 Kč, 9 650 Kč, 9 467 Kč, 9 285 Kč, 9 102 Kč, 8 920 Kč, 8 737 Kč, 8 555 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou 
matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho 
roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb. Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s. a nevzniká jí nárok na 
poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit. Akce platí 24. 6. – 7. 7. 2024. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do 
vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

VyPR
ODEJ

7  TKANÝ KOBEREC ‚‘MANCHESTER 1‘‘,  
100% polypropylen, odolný, ca. 80/150 cm, 749,-  
120/170 cm, 1.299,- 160/230 cm, 2.499,-  
TKANÝ KOBEREC ‚‘OXFORD‘‘, 80/150 cm, 749,-  
120/170 cm, 1.299,- 160/230 cm 2.499,- (77590341/01-
02;0342/01-02;0349/01-02;0358/01-02;0359/01-02;0360/01-02)

11  PŘÍBOR „KARO“, barva: stříbrná, nerezová ocel18/0, 
VIDLIČKA, D: 20,7 cm, 25,- LŽÍCE, D: 20,6 cm 25,-  
NŮŽ, D:22,8 cm 25,- KÁVOVÁ LŽÍCE, D: 14,3 cm 25,-  
VIDLIČKA NA MOUČNÍK, D:14,10 cm 25,-  
ESPRESSO LŽÍCE, D: 10,9 cm 19,-  
LŽÍCE NA LATTE MACCHIATO, D:19,5 cm 19,- 
(67430047/01-07)

12  DÓZA NA POTRAVINY „HEDVIG“, sklo, vzduchotěs-
ný uzávěr, Ø/V: cca 10/10 cm, 99,- Ø/V: cca 10/13,5 cm, 
129,- Ø/V: cca 10/19 cm, 149,- Ø/V: cca 10/29 cm 199,- 
(47570113/01-04)

14  SKLÁDACÍ BOX „CINDY“, různé barvy, polyester, karton, 
Š/V/H: cca 38/26/24 cm 129,-  
SKLÁDACÍ BOX „BOBBY“,různé barvy, polyester, karton, 
Š/V/H: 33/32/33 cm 129,- (42010006/01-08;0005/01-08)

13  BOX S VÍKEM „JIRI“, průhedný, plast, D/Š/V: ca. 
59,5/39,5/34 cm, objem: ca. 52 l 199,- (35560258)

16  SLOUPOVÝ VENTILÁTOR, „LAURENZ“, 40W, 220-
240V, plast, bílá, 3 rychlostí, 1,5m délka kabelu, funkce: 
časovač 499,- (65990008)

6  STROPNÍ LED SVÍTIDLO „OLPÜ“, vč. LED 37W,  
4200 Lumen, 3000 Kelvin, kov, chromová, D/Š/V: ca. 
72,4/35,4/5,2 cm 799,- (82271513)

799,-
 1.199,-*** -33%

6 | Stropní LED svítidlo „OLPÜ“, 
4200 lm

1  ZÁVĚS S POUTKAMA „HANNA“, Š/D ca: 140/245cm, 
cena za 1ks=79,50,- 159,- (64350015/01,03-05)

159,-
1 | Závěs s poutkama 
„HANNA“, 2ks/bal

2  ZATEMŇOVACÍ ZÁVES „CHARLES“, 100% Polyester, 
140/245 cm, 259,- (86810144/01-04)

3  HOTOVÝ ZÁVĚS „ULRICH“, 100% Polyester,  
kombinovaná páska, různé barvy, rozměr: 135/245 cm 
399,- rozměr: 135/145 cm, 289,- rozměr: 135/175 cm, 
349,- rozměr: 135/300 cm, 499,- (69950846/01-18;0875/01-
02,07,06;0876/01-02,06-07;0854/02,05-08)

CENOVÝ
TRHÁK

289,-
 399,-*** -27%

3 | Hotový závěs „ULRICH“, 
135/145 cm

OD

8  HOVĚZÍ KŮŽE „HEINO“, protiskluzové, cca 2-3 m², 
1.999,- HOVĚZÍ KŮŽE, „CHRISTOPH -AKT-“, různé barvy, 
100% pravá kůže, protiskluzová, rozměr: 2-4,5m² 2.999,- 
(33180008/01;0002)

10  SKLENICE NA VÍNNÝ STREK „SUNNY“, čirá, křišťálové 
sklo, 310 ml 39,- (80120023)

15  OBRAZ NA PLÁTNĚ „SARAH“, různé motivy, dřevo/
plátno, potisk, Š/V/H: ca. 76,5/56/1,5 cm 199,- (71200082)

5  LED LAMPA NA PSACÍ STŮL „FREDDY“, funkce  
kalendáře, ukazatel teploty, 305 lm, 4000 K 499,- (82270113)

4  SADA TYČÍ NA ZÁVĚSY „RILLYCUBE“, kov, průměr: 
16/19 mm, délka: cca 120-210 cm 499,-  
délka: cca 160-280cm, 629,- délka: cca 210-400cm 999,- 
(69350196/01-03;1460;1460/01-05)

499,-
 799,-*** -37%

4 | Sada tyčí na 
závěsy „RILLYCUBE“

OD

OD 1.999,-
8 | Hovězí 
kožešina „HEINO“

499,-
5 | LED lampa na 
psací stůl „FREDDY“

9  SÉRIE NÁDOBÍ „BRIGITTE“, bílá, opál.sklo, odolné proti 
poškrábání, P: 20 cm, PLYTKÝ TALÍŘ, P/V: 25 cm, 19,-  
DEZERTNÍ TALÍŘ, P: 18 cm 15,-  
HLUBOKÝ TALÍŘ, P: 20 cm 19,-  
MISKA NA MÜSLI, P/V: 16/5,2 cm 15,-  
MÍSA, P/V: cca 11,4/4,5 cm 15,-  
MÍSA NA SALÁT, P/V: cca 19/6,9 cm 29,-  
TALÍŘ NA CESTOVINY, P/V: cca 22,5/3,5 cm 49,-  
TALÍŘ NA STEAK, P/V: cca 30/2,5 cm 49,- (42200003/01-08)

259,-
 499,-***

2 | Zatemňovací závěs 
„CHARLES“

-48%

749,-
 1.299,-***

7 | TKANÝ KOBEREC, 
‚‘MANCHESTER 1, 

 OXFORD‘‘ ,  
ca. 80/150cm

-42%
OD

MCZa0-MCZ07-4-a-10-11.indd   10MCZa0-MCZ07-4-a-10-11.indd   10 10.06.2024   14:04:2110.06.2024   14:04:21



OBAL NA KVĚTINÁČ „LUISA“, různé barvy, s práškovou glazurou, kónický tvar, OD 
39,- P/V: ca. 15/12 cm, 79,- P/V: ca. 19/16 cm, 99,- P/V: ca. 25,7/21 cm, 199,-  
P/V: ca. 31/25 cm, 329,- TRS TRÁVY „PATRICK“, zelená, polyester, vč.květináče, OD 
99,- (65620013/03,07,15,17-18;42970315/01-04)

KOMBINOVANÝ SERVIS „VERONA“, různé barvy, kamenina, 16dílná sada 799,-  
PŘÍBOROVÁ SOUPRAVA „NICOLE“, 30dílná sada 799,- SÉRIE SKLENIČEK „SKYE“, 
čirá, sklo, různé velikosti, OD 29,- (71360555;67430004;68770106/01-03;0108/01-03)

799,-
 999,-*** -20%

Kombinovaný servis 
„VERONA, 16dílný

29,-
 Série 
skleniček 
„SKYE“

129,-
14 | Skládací box 
„CINDY, BOBBY“

199,-
13 | Box s víkem 
„JIRI“, 52 l

SADA HRNCŮ „DARIA“, stříbrná barva, nerezavějící ocel, 7dílná 799,- (68760110)

799,-
 1.399,-*** -42%

 Sada hrnců 
„DARIA“, 7dílná

CENOVÝ
TRHÁK

OD

OD

19,-
 29,-*** -34%

11 | Příbor „KARO“

OD

OD

OD

39,-
 99,-*** -60%

10 | Sklenice na 
vínný strek „SUNNY“

199,-
15 | Obraz na plátně 
„SARAH“, 76,5x56 cm

CENOVÝ
TRHÁK

15,-
9 | Série nádobí 
„BRIGITTE“

39,-
Obal na květináč 
„LUISA“

99,-
Trs trávy 
„PATRICK“

499,-
 799,-***

16 | Sloupový ventilá-
tor „LAURENZ“

-37%

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

99,-
 259,-*** -61%

12 | Série dóz na 
potraviny „HEDVIG“

OD

MCZa0-MCZ07-4-a-10-11.indd   11MCZa0-MCZ07-4-a-10-11.indd   11 10.06.2024   14:04:4810.06.2024   14:04:48



M
C

Za
0-

M
C

Z0
7-

4-
a 

  M
C

Z0
7-

4-
a 

  1
2

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
4.

 0
6.

 2
02

4 
do

 0
7.

 0
7.

 2
02

4.

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 

1) V Compact prodejnách na objednávku. Všechny nabídky jsou platné od 24.06.2024 do 07.07.2024, do vyprodání zásob. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny vč. DPH. Omyly, meziprodej a modelové změny 
jsou vyhrazeny. Speciální akce jako 1+1 zdarma se nemusí vztahovat na e-shop. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr 
pouze v množstvích typických pro domácnost. Tiráž: XLCZ Nábytek s.r.o. Pražská 135, 251 01 Čestlice info@moebelix.cz. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, České Budějovice, 
Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc, 
Strakonice, Kladno, Kunovice 
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Více produktů z 
reklamy zde

Sledujte nás na:

KOMODA „ZORO“, 
Š/V/H: 80/78/48cm 
2.399,- jiná barevná 
provedení 2.899,- 
(15550127/01-04)

2.399,-
Komoda

KOMODA, „INA 01“, šírka 88 cm, 1.699,-  
KOMODA, „INA 02“, šírka 88 cm, 2.699,-  
KOMODA, „INA 03“, šírka 132 cm, 3.499,- 
KOMODA „INA 04“, šírka 175 cm, 3.999,- 
(15550164/01-12)

KOMODY A REGÁLY „4-YOU „, různé dřevo dekory v kombinaci s bílou, tmavým betonem, 
1.199,- Š/V/H:cca 109,1x111,4x34,6 cm, 2.699,-  
Š/V/H:cca 60,9x85,4x60,9 cm, 1.799,- Š/V/H:cca 50x111,4x34,6 cm 2.199,-  
(18030432/01-10,21-30;0270/57,59,61,63,65,67,69,71,73,75,77,79;0561/01-10,21-26)

KONTEJNER NA KOLEČKÁCH, různé dekory, Š/V/H: 
cca. 43/53/40 cm 1.299,- (18030641/01-03)

REGÁL „ADRIAN“, černý kovový rám,  
melamin přírodní barva, Š/V/H: cca. 
80/126/33 cm 1.599,- (79680271/01)

1.599,-
 2.499,-***

-36%

Regál

1.699,-
Komody

OD

CENOVÝ
TRHÁK

CENOVÝ
TRHÁK

VÝPRODEJ S TREFOU DO ČERNÉHO!

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „GRADO“, černá, 
vzhled kůže, černá síťovina, max.nosnost: 
140 kg, Š/V/H: 60/109-119/62cm  1.699,- 1) 

(23810109/01)

DĚLÍCÍ STĚNA „STYLE“, různé barvy a velikosti, max. nosnost 20 kg.,  
Š/V/H: 147/147/38 cm 3.799,- Š/V/H: 41/147/38 cm 1.499,- 
Š/V/H: 77/112/38 cm 1.899,- (08870493/01-04,07)

OD 1.499,-
 1.799,-*** -16%

Dělící stěna

PSACÍ STŮL, „LUCAS“ , dub Sonoma nebo bílý, 
2 odkládací přihrádky, 1 zásuvka, 1 dveře, Š/V/H: 
117/71/83 cm 1.999,- 1) (15550033/01-02)

1.999,-
Psací stůl

1.699,-
Kancelářské křeslo

1.299,-
Kontejner na 
kolečkách

 1.599,-*** -18%

OD 1.199,-
Komoda

MCZa0-MCZ07-4-a-12-01.indd   12MCZa0-MCZ07-4-a-12-01.indd   12 10.06.2024   14:03:1110.06.2024   14:03:11


